
 2019年度国有土地使用权出让审批及办理情况表 (2019.10.1-2019.10.31）                                                                   
单位:平方米、元/平方米

序号 申请单位 用地位置 土地用途 用地面积 出让金标准 出让类型 批准文号 办理情况 办理时间

1 晋江舒坦鞋材有限公司 龙湖镇南庄村 工业 21047 433.32 挂牌出让 晋政地[2019]237号 已办理 2019.10.7

2 福建省晋江市盛威服装有限公司 灵源街道大山后社区 工业 2442 495.51 挂牌出让 晋政地[2019]237号 已办理 2019.10.7

3 晋江市再起纺织科技有限公司 英林镇三欧村、谢厝街村 工业 18813 428.43 挂牌出让 晋政地[2019]237号 已办理 2019.10.7

4 晋江颐生园投资有限公司 金井镇福全村

公共管理
与公共服
务用地—
社会福利
用地（养
老院）

48712 278.6 协议出让 晋政地[2019]258号 已办理 2019.10.24

5 晋江市美得福达克服装有限公司 英林镇湖尾村 工业 5663 369.06 挂牌出让 晋政地[2016]397号 已办理 2019.10.12

6 晋江颐康园投资有限公司 金井镇福全村

公共管理
与公共服
务用地—
社会福利
用地（养
老院）

31288 278.6 协议出让 晋政地[2019]259号 已办理 2019.10.24



7 泉州市钧尚房地产开发有限公司 罗裳片区

商服用地
—零售商
业用地

（商店）
、住宅用
地—城镇
住宅用地
（普通住

宅）

25896 16836.6 拍卖出让 晋政地[2019]273号 已办理 2019.10.22

8 泉州市钧尚房地产开发有限公司 罗裳片区

商服用地
—零售商
业用地

（商店）
、住宅用
地—城镇
住宅用地
（普通住

宅）

6258 16458.96 拍卖出让 晋政地[2019]273号 已办理 2019.10.26

9 晋江市海润房地产开发有限公司 磁灶镇下灶村

商服用地
—零售商
业用地

（商店）
、住宅用
地—城镇
住宅用地
（普通住

宅）

18456 2492.43 拍卖出让 晋政地[2019]273号 已办理 2019.10.25

10 晋江市鑫山服装织造有限公司 安海镇赤店村 工业 11888 423.12 挂牌出让 晋政地[2017]49号 已办理 2019.10.25

11  泉州伟泰化纤有限公司 龙湖镇南庄村 工业 36461 431.16 挂牌出让 晋政地[2019]263号 已办理 2019.10.28

12 利郎（中国)有限公司 磁灶镇井边村 工业 14902 424.11 挂牌出让 晋政地[2019]274号 已办理 2019.10.28

13 恒力食品（晋江）有限公司 磁灶镇张林村 工业 7379 426.9 挂牌出让 晋政地[2019]263号 已办理 2019.10.28

14 福建省建兴钢铁有限公司
磁灶镇张林村、五龙村、磁

灶镇
工业 6672 430.17 挂牌出让 晋政地[2019]263号 已办理 2019.10.28



15 晋江市梅岭宏程钢管工程部 磁灶镇张林村 工业 7368 426.18 挂牌出让 晋政地[2019]263号 已办理 2019.10.28

16 晋江市利源化纤有限公司 磁灶镇张林村 工业 6055 429.42 挂牌出让 晋政地[2019]263号 已办理 2019.10.28

17 福建耀中物流有限公司 磁灶镇下灶村 工业 36220 435.12 挂牌出让 晋政地[2019]274号 已办理 2019.10.28

18 福建华请川仪微电路有限公司
落实街道梧垵社区、永和镇

英墩村
工业 7749 487.83 挂牌出让 晋政地[2019]274号 已办理 2019.10.28

19 晋江市迪怩司食品有限公司 永和镇英墩村 工业 11376 437.79 挂牌出让 晋政地[2019]274号 已办理 2019.10.28

20 晋江好林家体育用品有限公司 龙湖镇南庄村 工业 29264 432.3 挂牌出让 晋政地[2019]274号 已办理 2019.10.28

21 福建省百勤皮革制品有限公司 龙湖镇南庄村 工业 7547 433.29 挂牌出让 晋政地[2019]274号 已办理 2019.10.28

22 晋江市和雁塑料制品有限公司 龙湖镇南庄村 工业 6044 428.55 挂牌出让 晋政地[2019]274号 已办理 2019.10.28

23 晋江市煌顺包装制品有限公司 龙湖镇南庄村 工业 3806 428.28 挂牌出让 晋政地[2019]274号 已办理 2019.10.28

24 福建文泰兴纺织科技有限公司 龙湖镇南庄村 工业 18666 428.07 挂牌出让 晋政地[2019]274号 已办理 2019.10.28

25 晋江康宝塑料有限公司 灵源街道大山后社区 工业 2497 488.61 挂牌出让 晋政地[2019]274号 已办理 2019.10.28

26 泉州腾盛置业有限公司 罗裳片区

商服用地
—零售商
业用地

（商店）
、住宅用
地—城镇
住宅用地
（普通住

宅）

26244 18213.69 拍卖出让 晋政地[2019]285号 已办理 2019.10.28


